
Résultats Foulées Escoviennes, Ecouis (27)
Dimanche 9 janvier 2022

Résultats téléchargés sur www.normandiecourseapied.com

Course de Ecouis (scratch 10 kms)
Cl Nom Prénom Né(e) Club Catégorie
1 Scalessa Theo 2001 Rouen JEM
2 Herve-Huguerre Mathieu 1985 C Alizay Athletisme M0M-M1M_10
3 Remy Michel 1995 C Alizay Athletisme SEM
4 Bachelet Franck 1986 Quincampoix M0M-M1M_10
5 Diebold Cyprien 2003 Requins Couronnais Triahtlon JEM
6 Allioux Quentin 1989 Saint Aubin sur Gaillon SEM
7 Gontier Yoan 1989 E.M.S.A SEM
8 His Fabrice 1968 Barentin M2M-M3M_10
9 Fournier Christophe 1973 MPR Romilly M2M-M3M_10
10 Villier Jimmy 1989 Romilly sur Andelle SEM
11 Leboreve Louis 2001 La Rue ST Pierre JEM
12 Marie Thierry 1967 Les Jogueurs du Pays d'Auge M4M-M5M_10
13 Fessier Damien 1986 Val de Reuil M0M-M1M_10
14 Richard Didier 1959 Romilly sur Andelle M4M-M5M_10
15 Lamour Ludovic 1981 Val de Reuil M0M-M1M_10
16 Grenier Jean Philippe 1991 Val de Reuil SEM
17 Serta Sergio 1957 Gasny M6M+_10
18 Singeot Loic 1987 Les Requins Couronnais M0M-M1M_10
19 Chaumat Roland 1973 Les Authieux M2M-M3M_10
20 Bultey Jean-Francois 1964 Jumieges M4M-M5M_10
21 Borys Pascal 1955 St Leger du Bourg Denis M6M+_10
22 Lagadec Clement 1989 A.C.A Les Andelys 1 SEM
23 Nortur Chloe 1994 Bois Guillaume SEF_10
24 Bachelet Joel 1957 VC Catenay M6M+_10
25 Durdu Jeremy 1975 Dieppe M2M-M3M_10
26 Delaroche Malik 1989 Les Jogueurs du Pays d'Auge SEM
27 Schwartz Jeremy 1994 E.M.S.A SEM
28 Peudevin Vincent 1986 VRAC M0M-M1M_10
29 Darras David 1974 Sotteville les Rouen M2M-M3M_10
30 Lequette Jerome 1971 Saint Vigor M2M-M3M_10
31 Loiselet Remi 1991 T'es pas Cap SEM
32 Hemery Arnaud 1961 Entente Mt St Aignan M4M-M5M_10
33 Tourbatez Alexandre 1986 C Alizay Athletisme M0M-M1M_10
34 Pesqueux Michael 1975 Terre de Bord M2M-M3M_10
35 Ridel Alexis 2000 C Alizay Athletisme JEM
36 Benard Mathieu 1984 Charleval M0M-M1M_10
37 Millin Vincent 1980 VRAC M0M-M1M_10
38 Delaune Baptiste 1984 Le Manoir M0M-M1M_10
39 Auble Cyril 1980 C Alizay Athletisme M0M-M1M_10
40 Lacroix Johann 1970 St Etienne Du Rouvray M2M-M3M_10
41 Quenet Ludovic 1991 Lisors SEM
42 Viel Quentin 1990 Flipou SEM
43 Doucet Cedric 1978 C Alizay Athletisme M0M-M1M_10
44 Bailly Laetitia 1971 PSN Preaux M2F-M3F_10
45 Leleu Philippe 1961 C Alizay Athletisme M4M-M5M_10
46 Vercruysse Cedric 1976 C Alizay Athletisme M2M-M3M_10
47 Hagues Franck 1968 C Alizay Athletisme M2M-M3M_10
48 Jegou Gwenael 1979 A.C.A Les Andelys 1 M0M-M1M_10
49 Marie Irene 1981 C Alizay Athletisme M0F-M1F_10
50 Voisin Herve 1975 A.C.A Les Andelys 1 M2M-M3M_10
51 Franchemiche Sabrina 1979 C Alizay Athletisme M0F-M1F_10
52 Foulquier Nicolas 1981 C Alizay Athletisme M0M-M1M_10
53 Bultey Jean-Claude 1947 Jumieges M6M+_10



54 Korangi Stephen 1985 Le Vaudreuil M0M-M1M_10
55 Remy Donatien 2000 Rouen JEM
56 Louvel Margaux 1990 Bois d'Ennebourg SEF_10
57 Caron Daniel 1986 AS Blacourt M6M+_10
58 Dehodang Guy 1964 C Alizay Athletisme M4M-M5M_10
59 Jegues Natacha 1976 T'es pas Cap M2F-M3F_10
60 Le Gall Valérie 1970 T'es pas Cap M2F-M3F_10
61 Collin Christophe 1969 T'es pas Cap M2M-M3M_10
62 Martory Anne-Marie 1962 Le Vaudreuil M4F+_10
63 Levaire David 1970 Neuf Marché M2M-M3M_10
64 Hauchard Pierre 1956 A.C.A. Les Andelys 1 M6M+_10
65 Lepert Aurelien 1998 Tourville La Riviere SEM
66 Plucka Olivier 1980 C Alizay Athletisme M0M-M1M_10
67 Vigne Pascal 1968 Incarville M2M-M3M_10
68 Viel Dominique 1964 Flipou M4M-M5M_10
69 Matheron Vicky 1990 Le Vaudreuil SEF_10
70 Hequet Marie-Paule 1963 A.C.A Les Andelys 1 M4F+_10
71 Buret Pauline 1987 Remalard en Perche M0F-M1F_10
72 Barucci William 1979 Remalard en Perche M0M-M1M_10
73 Bachelet Francoise 1960 OL Darnetal M4F+_10
74 Crochet Ginger 1991 Muids SEF_10
75 Lechevaliier Laetitia 1983 Les Andelys M0F-M1F_10
76 Lechevallier Cedric 1982 Les Andelys M0M-M1M_10
77 Vallee Micheline 1957 Pleine Form M4F+_10
78 Pillu Gerard 1960 A.C.V.A M4M-M5M_10
79 Griffon Constance 1988 St Jacques sur Darnetal SEF_10
80 Rodrigues Joa 1968 AFORP M2M-M3M_10
81 Misic Slavica 1964 E.M.S.A M4F+_10
82 Morlet Jean-Francois 1964 OL Darnetal M4M-M5M_10
83 Radix Daniel 1972 Puchay M2M-M3M_10
84 Ouin Camille 1992 Val de Reuil SEF_10
AbandonBoutigny Daniel 1953 Heronchelles M6M+_10
AbandonBrosse Jean-Louis 1957 C Alizay Athletisme M6M+_10
AbandonLauvray Jean 1944 A.C.A Les Andelys 1 M6M+_10
AbandonPavie Thierry 1959 OL Darnetal M4M-M5M_10

Course de Ecouis (scratch 5 kms)
Cl Nom Prénom Né(e) Club Catégorie
1 Levasseur Baptiste 2005 Boos CAM
2 Racine Louison 2006 Bourgthoroulde CAM
3 Lemonnier Nathan 2005 US Forgionne CAM
4 Lamour Ludovic 1981 Val de Reuil M0M-M1M-M2M_5
5 Mira Aurelien 2005 C Alizay Athletisme CAM
6 Goncalves Ulices 1969 A.C.A Les Andelys 1 M3M-M4M-M5M_5
7 Toutain Guillaume 1983 Rouen M0M-M1M-M2M_5
8 Scalessa Tom 2006 Criqueboeuf sur Seine CAM
9 Fournier Maghaly 1976 SPN Vernon M0F-M1F-M2F_5
10 Pesqueux Michael 1975 Terre de Bord M0M-M1M-M2M_5
11 Morel Jean-Baptiste 1986 Rouen M0M-M1M-M2M_5
12 Vallee Matthieu 2005 Val de Scie CAM
13 Hemery Arnaud 1961 Entente Mt St Aignan M3M-M4M-M5M_5
14 Millin Vincent 1980 VRAC M0M-M1M-M2M_5
15 Doucet Marc 1953 C Alizay Athletisme M6M+_5
16 Faucher Tony 2005 St Ouen du Tilleul CAM
17 Racine Romain 1984 St Pierre les Elbeuf M0M-M1M-M2M_5
18 Lecuyer Max 1952 A.C.A Les Andelys 1 M6M+_5
19 Robert Nicolas 2006 Touffreville CAM
20 Toutain Valerie 1977 Boos M0F-M1F-M2F_5
21 Delarue Andre 1952 US Forgionnes M6M+_5
22 Lebel Marlene 1988 A.C.A Les Andelys 1 SEF_5
23 Beaumesnil Laurent 1973 VRAC M0M-M1M-M2M_5
24 Larher Celine 1978 Le Mesnil Lieubray M0F-M1F-M2F_5
25 Lefebvre Thomas 1983 MPR Romilly M0M-M1M-M2M_5
26 Lauvray Jean 1944 A.C.A Les Andelys 1 M6M+_5



27 Lemercier Virgile 1979 Val d'Orger M0M-M1M-M2M_5
28 Moutardier Andree 1980 Stade Vernolien M0F-M1F-M2F_5
29 Bonnegent Marc 1970 A.C.A Les Andelys 1 M3M-M4M-M5M_5
30 Le Lirzin Dimitri 1984 Pompier Gournay M0M-M1M-M2M_5
31 Singeot Caroline 1983 Les Deglingos Rigolos M0F-M1F-M2F_5
32 Briere Laurent 1971 Charleval M3M-M4M-M5M_5
33 Robert Jean Luc 1965 Touffreville M3M-M4M-M5M_5
34 Ducellier Marie 1993 Rouen SEF_5
35 Jegues Natacha 1976 T'es pas Cap M0F-M1F-M2F_5
36 Richard Daniel 1951 Trail Roumare M6M+_5
37 Singeot Fiona 1987 Les Requins Couronnais M0F-M1F-M2F_5
38 Le Gall Valérie 1970 T'es pas Cap M3F+_5
39 Pavie Angelique 2002 OL Darnetal JEF
40 Touach Farid 1979 St Pierre de Manneville M0M-M1M-M2M_5
41 Le Corveller Sylvie 1964 St Pierre de Bailleul M3F+_5
42 Jollans Florian 1980 Notre Dame de Bondeville M0M-M1M-M2M_5
43 Houdayer Jean-Claude 1950 Pierrelaye M6M+_5
44 Odille Jean-Marie 1950 E.M.S.A M6M+_5
45 Posier Gerard 1959 Vikings Haut Normands M3M-M4M-M5M_5
46 Quene Martine 1970 Perruel M3F+_5
47 Nolius Jose 1956 OL Darnetal M6M+_5
48 Bruneau Amelie 1978 Darnetal M0F-M1F-M2F_5
49 Jarrier Claire 1967 Val de Reuil M3F+_5
50 Languet Marc 1955 C Alizay Athletisme M6M+_5
51 Gentili Dona 2003 T'es pas Cap JEF
52 Lalande Laure 1988 As d'Oisel SEF_5
53 Richard Jean-Francois 1962 Heudebouville M3M-M4M-M5M_5
54 Fosse Marion 1986 La Neuville Chant d'Oisel M0F-M1F-M2F_5
55 Favresse Severine 1975 Us Forgionne M0F-M1F-M2F_5
56 Hebert Alisson 1985 C Alizay Athlétisme M0F-M1F-M2F_5
57 Mira Raphael 1977 C Alizay Athletisme M0M-M1M-M2M_5
58 Vallee Christian 1956 Pleine Form M6M+_5
59 Leprestre Delphine 1982 Rouen M0F-M1F-M2F_5
60 Voisin Stephanie 1977 A.C.A Les Andelys 1 M0F-M1F-M2F_5
61 Chaumat Roland 1973 Les Authieux M0M-M1M-M2M_5
62 Chaumat Clemence 2005 Les Authieux JEF
63 Boudin Benoist 1964 MSA Triathlon M3M-M4M-M5M_5
64 Hausknecht Stephanie 1977 Prouais M0F-M1F-M2F_5
65 Delagarde Alain 1945 Gisors M6M+_5
66 Jollans Axelle 1981 Notre Dame de Bondeville M0F-M1F-M2F_5
67 Collin Olga 1970 T'es pas Cap M3F+_5
68 Collin Christophe 1969 T'es pas Cap M3M-M4M-M5M_5
69 Laloyer Celine 1984 C Alizay Athletisme M0F-M1F-M2F_5
70 Lecuyer Anne-Marie 1951 A.C.A Les Andelys 1 M3F+_5
71 Pruvot Eric 1966 Pompier Gournay M3M-M4M-M5M_5
72 Gallet Sylvie 1964 Pleine Form M3F+_5
73 Posier Martial 1957 Vikings Haut Normands M6M+_5
74 Misic Jovana 1992 Gaillon SEF_5
75 Bonnegent Cecile 1976 A.C.A Les Andelys 1 M0F-M1F-M2F_5
76 Retrou Aurelie 1983 T'es pas Cap M0F-M1F-M2F_5
77 Ollivier Emmanuel 1974 T'es pas Cap M3M-M4M-M5M_5
78 Collin Elsa 2002 T'es pas Cap JEF
79 Regnier Oceane 2003 T'es pas Cap JEF
80 Bonnegent Mateo 2005 A.C.A Les Andelys 1 CAM
81 Faucher Sandrine 1967 Alizay M3F+_5
82 Caetano-Maria Maeva 2003 Alizay JEF
83 Pillu Pascale 1956 A.C.V.A M3F+_5

Course de Ecouis (classement par catégorie)
Bib

Cl Nom Prénom Né(e) Club Points
1 Colin Cecilia 2016 Pitres 5 
2 Louvard Sacha 2016 T'es Pas Cap 5 
3 Camara Ibrahim 2016 VRAC 5 



4 Jollans Margot 2016 Notre Dame de Bondeville 5 
5 Fournier Valentin 2016 Les Damps 5 
6 Jegou Clementine 2017 S L C 5 
7 Thiebault Basile 2018 Mme Troude Charleval 5 
8 Spinelli Antoine 2017 C Alizay Athletisme 5 
9 Griffon Capucine 2017 St Jacques sur Darnetal 5 
10 Richard Leandre 2017 Darnetal 5 
11 Camara Issa 2018 Val de Reuil 5 
12 Lalande Emile 2017 La Neuville Chant d'Oisel 5 
13 Plucka Charlotte 2019 Romilly sur Andelle 5 

Moust
Cl Nom Prénom Né(e) Club Points
1 Colin Rafael 2015 MPR Romilly 5 
2 Alias Valentin 2013 E.M.S.A 5 
3 Vervin Jules 2015 Rouen 5 
4 Hamard Leopold 2014 Team Val Eure Triathlon 5 
5 Rascar Noelany 2013 C Alizay Athletisme 5 
6 Jegou Gabrielle 2013 A.C.A Les Andelys 5 
7 Lalande Mael 2013 La Neuville Chant d'Oisel 5 
8 Auble Baptiste 2013 C Alizay Athletisme 5 
9 Jollans Samuel 2013 Notre Dame de Bondeville 5 
10 Richard Augustin 2013 Darnetal 5 
11 Dubois Valentin 2014 Mme Briere Grainville 5 
12 Thiebault Robin 2015 Mme Delaby Charleval 5 
13 Casoni Eric 2015 Bois Guillaume 5 
14 Le Lirzin Leo 2015 Ernemont La Villette 5 
15 Desforges Nolan 2015 OL Darnetal 5 
16 Anaise Cesar 2015 Pitres 5 
17 Laloyer Florent 2014 C Alizay Athletisme 5 
18 Capelle Eleonore 2014 C Alizay Athletisme 5 
19 Touach DesjardinsAnselme 2014 St Pierre de Manneville 5 
20 Spinelli Lucas 2015 C Alizay Athletisme 5 

POF
Cl Nom Prénom Né(e) Club Points
1 Peudevin Livia 2012 VRAC 13 
2 Moreira Lisa 2012 C Alizay Athletisme 12 
3 Lerebourg Hilina 2013 E.A.P.E 11 
4 Lefebvre Perrine 2011 MPR Romilly 10 
5 Fessard Lilou 2012 A.C.V.A 9 
6 Lemaitre Alice 2012 M.P.R RomillyMme Coquet Les Ho8 
7 Levasseur Naeva 2011 MPR Romilly 7 
8 Marie Lili 2012 C Alizay Athletisme 6 

POM
Cl Nom Prénom Né(e) Club Points
1 Bazile Maxence 2011 E.A.P.E 12 
2 Dreyer Gaston 2011 A.C.V.A 11 
3 Singeot Timeo 2011 Pitres 10 
4 Touach DesjardinsJean 2011 St Pierre de Manneville 9 
5 Millet Erwan 2011 A.C.A Les Andelys 8 
6 Singeot Yanis 2012 Romilly sur Andelle 7 
7 Capelle Enael 2011 C Alizay Athletisme 6 

BEF
Cl Nom Prénom Né(e) Club Points
1 Lelay Nolwenn 2009 VRAC 11 
2 Julien Dorlon Emma 2010 E.M.S.A 10 
3 Aguezzailou Soukaina 2010 MPR Romilly 9 
4 Anaise Maelys 2010 Pitres 8 
5 Bonnegent Coline 2009 Villers sur le Roule 7 
AbandonLamour Julia 2010 Val de Reuil 5 

BEM



Cl Nom Prénom Né(e) Club Points
1 Peudevin Thelio 2009 VRAC 10 
2 Jegou Raphael 2010 A.C.A Les Andelys 9 
3 Lemaitre Thomas 2010 MPR Romilly 8 
4 Flament Vincent 2009 Team Val Eure Triathlon 7 
AbandonChaillou Timeo 2010 Charleval 5 

MIF
Cl Nom Prénom Né(e) Club Points
1 Etur Lucie 2008 C Alizay Athletisme 8 
2 Gerault-Hamelin Lou 2008 C Alizay Athletisme 7 
3 Louvard Jeanne 2008 T'es pas Cap 6 

MIM
Cl Nom Prénom Né(e) Club Points
1 Lelay Yann 2007 VRAC 12 
2 Lemaitre Romain 2007 MPR Romilly 11 
3 Lelay Ewann 2007 VRAC 10 
4 De Besses Quentin 2008 Pont de l'Arche 9 
5 Caron Manaho 2007 US Forgionne 8 
6 Profit Come 2008 Pont de l'Arche 7 
7 Lemercier Louis 2007 Val d'Orger 6 

CAF
Cl Nom Prénom Né(e) Club Points
1 Desombres Noelline 2005 Rouen Triathlon 9 
2 Louvard Emma 2006 T'es pas Cap 8 
3 Robert Christelle 2005 Touffreville 7 
4 Beaumesnil Elodie 2005 C Alizay Athletisme 6 

CAM
Cl Nom Prénom Né(e) Club Points
1 Levasseur Baptiste 2005 Boos 14 
2 Racine Louison 2006 Bourgthoroulde 13 
3 Lemonnier Nathan 2005 US Forgionne 12 
4 Mira Aurelien 2005 C Alizay Athletisme 11 
5 Scalessa Tom 2006 Criqueboeuf sur Seine 10 
6 Vallee Matthieu 2005 Val de Scie 9 
7 Faucher Tony 2005 St Ouen du Tilleul 8 
8 Robert Nicolas 2006 Touffreville 7 
9 Bonnegent Mateo 2005 A.C.A Les Andelys 1 6 

JEF
Cl Nom Prénom Né(e) Club Points
1 Pavie Angelique 2002 OL Darnetal 11 
2 Gentili Dona 2003 T'es pas Cap 10 
3 Chaumat Clemence 2005 Les Authieux 9 
4 Collin Elsa 2002 T'es pas Cap 8 
5 Regnier Oceane 2003 T'es pas Cap 7 
6 Caetano-Maria Maeva 2003 Alizay 6 

SEF_5
Cl Nom Prénom Né(e) Club Points
1 Lebel Marlene 1988 A.C.A Les Andelys 1 9 
2 Ducellier Marie 1993 Rouen 8 
3 Lalande Laure 1988 As d'Oisel 7 
4 Misic Jovana 1992 Gaillon 6 

M0F-M1F-M2F_5
Cl Nom Prénom Né(e) Club Points
1 Fournier Maghaly 1976 SPN Vernon 23 
2 Toutain Valerie 1977 Boos 22 
3 Larher Celine 1978 Le Mesnil Lieubray 21 
4 Moutardier Andree 1980 Stade Vernolien 20 
5 Singeot Caroline 1983 Les Deglingos Rigolos 19 



6 Jegues Natacha 1976 T'es pas Cap 18 
7 Singeot Fiona 1987 Les Requins Couronnais 17 
8 Bruneau Amelie 1978 Darnetal 16 
9 Fosse Marion 1986 La Neuville Chant d'Oisel 15 
10 Favresse Severine 1975 Us Forgionne 14 
11 Hebert Alisson 1985 C Alizay Athlétisme 13 
12 Leprestre Delphine 1982 Rouen 12 
13 Voisin Stephanie 1977 A.C.A Les Andelys 1 11 
14 Hausknecht Stephanie 1977 Prouais 10 
15 Jollans Axelle 1981 Notre Dame de Bondeville 9 
16 Laloyer Celine 1984 C Alizay Athletisme 8 
17 Bonnegent Cecile 1976 A.C.A Les Andelys 1 7 
18 Retrou Aurelie 1983 T'es pas Cap 6 

M3F+_5
Cl Nom Prénom Né(e) Club Points
1 Le Gall Valérie 1970 T'es pas Cap 14 
2 Le Corveller Sylvie 1964 St Pierre de Bailleul 13 
3 Quene Martine 1970 Perruel 12 
4 Jarrier Claire 1967 Val de Reuil 11 
5 Collin Olga 1970 T'es pas Cap 10 
6 Lecuyer Anne-Marie 1951 A.C.A Les Andelys 1 9 
7 Gallet Sylvie 1964 Pleine Form 8 
8 Faucher Sandrine 1967 Alizay 7 
9 Pillu Pascale 1956 A.C.V.A 6 

M0M-M1M-M2M_5
Cl Nom Prénom Né(e) Club Points
1 Lamour Ludovic 1981 Val de Reuil 19 
2 Toutain Guillaume 1983 Rouen 18 
3 Pesqueux Michael 1975 Terre de Bord 17 
4 Morel Jean-Baptiste 1986 Rouen 16 
5 Millin Vincent 1980 VRAC 15 
6 Racine Romain 1984 St Pierre les Elbeuf 14 
7 Beaumesnil Laurent 1973 VRAC 13 
8 Lefebvre Thomas 1983 MPR Romilly 12 
9 Lemercier Virgile 1979 Val d'Orger 11 
10 Le Lirzin Dimitri 1984 Pompier Gournay 10 
11 Touach Farid 1979 St Pierre de Manneville 9 
12 Jollans Florian 1980 Notre Dame de Bondeville 8 
13 Mira Raphael 1977 C Alizay Athletisme 7 
14 Chaumat Roland 1973 Les Authieux 6 

M3M-M4M-M5M_5
Cl Nom Prénom Né(e) Club Points
1 Goncalves Ulices 1969 A.C.A Les Andelys 1 16 
2 Hemery Arnaud 1961 Entente Mt St Aignan 15 
3 Bonnegent Marc 1970 A.C.A Les Andelys 1 14 
4 Briere Laurent 1971 Charleval 13 
5 Robert Jean Luc 1965 Touffreville 12 
6 Posier Gerard 1959 Vikings Haut Normands 11 
7 Richard Jean-Francois 1962 Heudebouville 10 
8 Boudin Benoist 1964 MSA Triathlon 9 
9 Collin Christophe 1969 T'es pas Cap 8 
10 Pruvot Eric 1966 Pompier Gournay 7 
11 Ollivier Emmanuel 1974 T'es pas Cap 6 

M6M+_5
Cl Nom Prénom Né(e) Club Points
1 Doucet Marc 1953 C Alizay Athletisme 17 
2 Lecuyer Max 1952 A.C.A Les Andelys 1 16 
3 Delarue Andre 1952 US Forgionnes 15 
4 Lauvray Jean 1944 A.C.A Les Andelys 1 14 
5 Richard Daniel 1951 Trail Roumare 13 
6 Houdayer Jean-Claude 1950 Pierrelaye 12 



7 Odille Jean-Marie 1950 E.M.S.A 11 
8 Nolius Jose 1956 OL Darnetal 10 
9 Languet Marc 1955 C Alizay Athletisme 9 
10 Vallee Christian 1956 Pleine Form 8 
11 Delagarde Alain 1945 Gisors 7 
12 Posier Martial 1957 Vikings Haut Normands 6 

JEM
Cl Nom Prénom Né(e) Club Points
1 Scalessa Theo 2001 Rouen 10 
2 Diebold Cyprien 2003 Requins Couronnais Triahtlon 9 
3 Leboreve Louis 2001 La Rue ST Pierre 8 
4 Ridel Alexis 2000 C Alizay Athletisme 7 
5 Remy Donatien 2000 Rouen 6 

SEF_10
Cl Nom Prénom Né(e) Club Points
1 Nortur Chloe 1994 Bois Guillaume 11 
2 Louvel Margaux 1990 Bois d'Ennebourg 10 
3 Matheron Vicky 1990 Le Vaudreuil 9 
4 Crochet Ginger 1991 Muids 8 
5 Griffon Constance 1988 St Jacques sur Darnetal 7 
6 Ouin Camille 1992 Val de Reuil 6 

SEM
Cl Nom Prénom Né(e) Club Points
1 Remy Michel 1995 C Alizay Athletisme 17 
2 Allioux Quentin 1989 Saint Aubin sur Gaillon 16 
3 Gontier Yoan 1989 E.M.S.A 15 
4 Villier Jimmy 1989 Romilly sur Andelle 14 
5 Grenier Jean Philippe 1991 Val de Reuil 13 
6 Lagadec Clement 1989 A.C.A Les Andelys 1 12 
7 Delaroche Malik 1989 Les Jogueurs du Pays d'Auge 11 
8 Schwartz Jeremy 1994 E.M.S.A 10 
9 Loiselet Remi 1991 T'es pas Cap 9 
10 Quenet Ludovic 1991 Lisors 8 
11 Viel Quentin 1990 Flipou 7 
12 Lepert Aurelien 1998 Tourville La Riviere 6 

M0F-M1F_10
Cl Nom Prénom Né(e) Club Points
1 Marie Irene 1981 C Alizay Athletisme 9 
2 Franchemiche Sabrina 1979 C Alizay Athletisme 8 
3 Buret Pauline 1987 Remalard en Perche 7 
4 Lechevaliier Laetitia 1983 Les Andelys 6 

M2F-M3F_10
Cl Nom Prénom Né(e) Club Points
1 Bailly Laetitia 1971 PSN Preaux 8 
2 Jegues Natacha 1976 T'es pas Cap 7 
3 Le Gall Valérie 1970 T'es pas Cap 6 

M4F+_10
Cl Nom Prénom Né(e) Club Points
1 Martory Anne-Marie 1962 Le Vaudreuil 10 
2 Hequet Marie-Paule 1963 A.C.A Les Andelys 1 9 
3 Bachelet Francoise 1960 OL Darnetal 8 
4 Vallee Micheline 1957 Pleine Form 7 
5 Misic Slavica 1964 E.M.S.A 6 

M0M-M1M_10
Cl Nom Prénom Né(e) Club Points
1 Herve-Huguerre Mathieu 1985 C Alizay Athletisme 23 
2 Bachelet Franck 1986 Quincampoix 22 
3 Fessier Damien 1986 Val de Reuil 21 



4 Lamour Ludovic 1981 Val de Reuil 20 
5 Singeot Loic 1987 Les Requins Couronnais 19 
6 Peudevin Vincent 1986 VRAC 18 
7 Tourbatez Alexandre 1986 C Alizay Athletisme 17 
8 Benard Mathieu 1984 Charleval 16 
9 Millin Vincent 1980 VRAC 15 
10 Delaune Baptiste 1984 Le Manoir 14 
11 Auble Cyril 1980 C Alizay Athletisme 13 
12 Doucet Cedric 1978 C Alizay Athletisme 12 
13 Jegou Gwenael 1979 A.C.A Les Andelys 1 11 
14 Foulquier Nicolas 1981 C Alizay Athletisme 10 
15 Korangi Stephen 1985 Le Vaudreuil 9 
16 Plucka Olivier 1980 C Alizay Athletisme 8 
17 Barucci William 1979 Remalard en Perche 7 
18 Lechevallier Cedric 1982 Les Andelys 6 

M2M-M3M_10
Cl Nom Prénom Né(e) Club Points
1 His Fabrice 1968 Barentin 21 
2 Fournier Christophe 1973 MPR Romilly 20 
3 Chaumat Roland 1973 Les Authieux 19 
4 Durdu Jeremy 1975 Dieppe 18 
5 Darras David 1974 Sotteville les Rouen 17 
6 Lequette Jerome 1971 Saint Vigor 16 
7 Pesqueux Michael 1975 Terre de Bord 15 
8 Lacroix Johann 1970 St Etienne Du Rouvray 14 
9 Vercruysse Cedric 1976 C Alizay Athletisme 13 
10 Hagues Franck 1968 C Alizay Athletisme 12 
11 Voisin Herve 1975 A.C.A Les Andelys 1 11 
12 Collin Christophe 1969 T'es pas Cap 10 
13 Levaire David 1970 Neuf Marché 9 
14 Vigne Pascal 1968 Incarville 8 
15 Rodrigues Joa 1968 AFORP 7 
16 Radix Daniel 1972 Puchay 6 

M4M-M5M_10
Cl Nom Prénom Né(e) Club Points
1 Marie Thierry 1967 Les Jogueurs du Pays d'Auge 15 
2 Richard Didier 1959 Romilly sur Andelle 14 
3 Bultey Jean-Francois 1964 Jumieges 13 
4 Hemery Arnaud 1961 Entente Mt St Aignan 12 
5 Leleu Philippe 1961 C Alizay Athletisme 11 
6 Dehodang Guy 1964 C Alizay Athletisme 10 
7 Viel Dominique 1964 Flipou 9 
8 Pillu Gerard 1960 A.C.V.A 8 
9 Morlet Jean-Francois 1964 OL Darnetal 7 
AbandonPavie Thierry 1959 OL Darnetal 5 

M6M+_10
Cl Nom Prénom Né(e) Club Points
1 Serta Sergio 1957 Gasny 14 
2 Borys Pascal 1955 St Leger du Bourg Denis 13 
3 Bachelet Joel 1957 VC Catenay 12 
4 Bultey Jean-Claude 1947 Jumieges 11 
5 Caron Daniel 1986 AS Blacourt 10 
6 Hauchard Pierre 1956 A.C.A. Les Andelys 1 9 
AbandonBoutigny Daniel 1953 Heronchelles 5 
AbandonBrosse Jean-Louis 1957 C Alizay Athletisme 5 
AbandonLauvray Jean 1944 A.C.A Les Andelys 1 5 


